
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Araçagi

Criado pela Lei Municipal nº 179 de 29 de novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de outubro de 1979

Ano: 2025 Araçagi em 01 de julho de 2025

Portaria nº40/2025 - CMA

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Araçagi 

Criado pela Lei Municipal nº 179 de 29 de novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de outubro de 1979 

Ano: 2025 Araçagi em 01 de julho de 2025 

Portaria nº40/2025 - CMA 

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, ESTADO DA 

PARAIBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Legislação Vigente, 

RESOLVE; 

Art. 1º EXONERAR, JULIANA OLIVEIRA DA SILVA LIMA, CPF: 
064.228.664-70 do cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO, com lotação 
na Câmara Municipal de Araçagi/PB, servindo-lhe de título a presente portaria. 

Art. 2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

PUBLIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI-PB, 01 DE JULHO DE 2025, 

OSA 
PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Araçagi - CNPJ; 08.584.179/0001-83 
Av. Olívio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - E-mail: camaramunicipaldearacagi(d gmail.com - Fone: (83) 3502-L 1 14



DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Araçagi

Criado pela Lei Municipal nº 179 de 29 de novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de outubro de 1979

Ano: 2025 Araçagi em 01 de julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Araçagi 

Criado pela Lei Municipal nº 179 de 29 de novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de outubro de 1979 

Ano: 2025 Araçagi em 01 de julho de 2025 

PORTARIA Nº 41/2025 Araçagi-PB, 01 de julho de 2025. 

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, ESTADO DA 

PARAIBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Legislação Vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR, JANILSON GONZAGA DA SILVA, CPF: 039.938.954-79 

para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO, com lotação na 

Câmara Municipal de Araçagi/PB e com atribuições e competências previstas na Lei 

Municipal nº 480/2023. 

Art. 2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE. 

REGISTRE-SE 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGE-PB, 01 DE JULHO DE 2025. 

MELQUIZEDEK GOMES BARBOSA 
RESIDENTE 

Câmara Municipal de Araçagi —- CNPJ: 08.584.179/0001-83 

Av. Olívio Maroja. 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - E-mail: camaramunicipaldearacagi(d)gmail.com - Fone: (83) 3502-114


